Peningkatan Mutu Sarana dan Prasarana SMA/SMK (Pengadaan Prasarana 
Kelas Berstandar Internasional (Dana Provinsi)). 

Lingkup pekerjaan :  Pengadaan Lemari besi 146 unit, whiteboard 292 unit, Kursi Guru 146 unit, 
meja guru 146 unit, Kursi + Meja murid 5.840 unit, dan sofa 3 set.  

Nilai total HPS :  Rp. 10.974.736.500,00. (Sepuluh milyar sembilan ratus tujuh puluh empat 
juta tujuh ratus tiga puluh enam ribu lima ratus rupiah) 

Rincian HPS : 

No Nama Barang HPS (Rp)

Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat 
Penyimpanan Perlengkapan Kantor           511.000.000 

1 Lemari besi

Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat 
Kantor Lainnya            578.160.000